

Årsredovisning för

Gobil AB

559324-3065

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ketan Luhar
Verkställande direktör

2024-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gobil AB, 559324-3065, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2021 och driver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt digital marknadsplats för köp och sälj av personbilar genom auktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat med ca. 49%. Den ökade omsättningen förklaras till största delen av ökad efterfrågan av företagets konsulttjänster. Därutöver har det skett ägarförändring under räkenskapsåret. Uppgifter om den nya ägaren framgår av not 4.

Styrelsen bedömer att verksamheten kommer att fortsätta i oförändrad omfattning efter räkenskapsårets utgång.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 879 753	3 254 397	4 750 000
Resultat efter finansiella poster	941 727	-1 219 231	3 662 764
Soliditet %	40,9	40,4	54,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 166 408	-285 984
Balanseras i ny räkning		-285 984	285 984
Årets resultat			431
Belopp vid årets utgång	25 000	1 880 424	431

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 880 424
Årets resultat	431
Summa	1 880 855
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 880 855
Summa	1 880 855

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 879 753	3 254 397
Övriga rörelseintäkter		214 102	162 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 093 855	3 417 107
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-525 620	-1 843 955
Övriga externa kostnader		-2 222 086	-2 078 761
Personalkostnader	2	-671 181	-618 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-565 856	-75 648
Summa rörelsekostnader		-3 984 743	-4 616 680
Rörelseresultat		1 109 112	-1 199 573
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 385	-19 658
Summa finansiella poster		-167 385	-19 658
Resultat efter finansiella poster		941 727	-1 219 231
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	910 000
Förändring av överavskrivningar		-941 296	23 247
Summa bokslutsdispositioner		-941 296	933 247
Resultat före skatt		431	-285 984
Årets resultat		431	-285 984

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 272 659	1 951 519
Summa materiella anläggningstillgångar		3 272 659	1 951 519
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		2 388 847	2 337 847
Andra långfristiga fordringar		120 000	120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 508 847	2 457 847
Summa anläggningstillgångar		5 781 506	4 409 366
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	91 980
Övriga fordringar		88 268	2 963
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		409 932	142 155
Summa kortfristiga fordringar		498 200	237 098
Kassa och bank			
Kassa och bank		210 442	68 619
Summa kassa och bank		210 442	68 619
Summa omsättningstillgångar		708 642	305 717
SUMMA TILLGÅNGAR		6 490 148	4 715 083

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 880 424	2 166 408
Årets resultat		431	-285 984
Summa fritt eget kapital		1 880 855	1 880 424
Summa eget kapital		1 905 855	1 905 424
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		941 296	0
Summa obeskattade reserver		941 296	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 507 755	1 314 352
Summa långfristiga skulder		2 507 755	1 314 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		168 482	87 457
Skatteskulder		0	563 109
Övriga skulder		720 008	807 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 752	37 004
Summa kortfristiga skulder		1 135 242	1 495 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 490 148	4 715 083

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 029 000	110 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 016 000	1 919 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 379 000	0
Utgående anskaffningsvärden	3 666 000	2 029 000
Ingående avskrivningar	-77 481	-1 833
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	249 996	0
Årets avskrivningar	-565 856	-75 648
Utgående avskrivningar	-393 341	-77 481
Redovisat värde	3 272 659	1 951 519

Not 4 Upplýsning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
KINGK HOLDING AB	559366-0730	Malmö

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterbolag till KINGK HOLDING AB.

Underskrifter

Malmö

Ketan Luhar
Ketan Luhar
Verkställande direktör

2024-05-20
Datum